

特別勘定 資金計画実績表
(令和2年4月1日～令和3年3月31日)

(単位：円)

支出				収入			
科目	計画額	実績額	差引増減額	科目	計画額	実績額	差引増減額
株式等取得費	19,600,000,000,000	101,687,529,908	-19,498,312,470,092	前年度よりの繰越金	302,643,008,000	267,285,586,371	-35,357,421,629
借入金返済	0	0	0	借入金			
銀行等保有株式取得機構償還	400,000,000,000	400,000,000,000	0	借入金	19,600,000,000,000	150,000,000,000	-19,450,000,000,000
手数料	321,823,000	185,010,892	-136,812,108	銀行等保有株式取得機構償還	400,000,000,000	0	-400,000,000,000
支払手数料	182,049,000	54,537,834	-127,511,166	手数料収入			
信託報酬	139,774,000	130,473,058	-9,300,942	受取手数料	43,120,000,000	224,009,208	-42,895,990,792
その他の経常費用	5,029,145,000	1,575,250,763	-3,453,894,237	株式等配当金等収入	159,418,988,000	32,180,994,005	-127,237,993,995
借入金利息	0	0	0	株式等売却収入	173,316,000,000	164,247,668,885	-9,068,331,115
債券利息	516,267,000	260,915,848	-255,351,152	株式等元本売却収入	97,200,000,000	73,645,815,020	-23,554,184,980
債券発行費	232,140,000	0	-232,140,000	株式等売却益	76,116,000,000	90,601,853,865	14,485,853,865
租税公課	4,253,024,000	1,297,305,400	-2,955,718,600	その他の資産運用収入	370,000	247,632	-122,368
その他の経常費用	27,714,000	17,029,515	-10,684,485	金銭の信託運用収入	0	0	0
法人税等				その他の運用収入	370,000	247,632	-122,368
法人税、住民税及び事業税	84,050,604,000	20,668,054,500	-63,382,549,500	還付消費税等収入			
翌年度への繰越金	589,096,794,000	89,822,660,038	-499,274,133,962	還付消費税等収入	0	0	0
				その他の経常収入	0	0	0
				還付法人税等収入			
				還付法人税等収入	0	0	0
合計	20,678,498,366,000	613,938,506,101	-20,064,559,859,899	合計	20,678,498,366,000	613,938,506,101	-20,064,559,859,899